
審判 第１試合負けたチーム

審判 ⑤ 審判 ⑥

試合結果順位表

１位

２位

審判 ３位

４位

５位

６位

ＧＡＮＢＡ

Ａｂｌａｚｅ　Ｂ

第１試合 第２試合

Reinbows！Ｂ

Ｒｅｉｎｂｏｗｓ！Ｂ

ＯＮＥ　Ａ

　　⑤予選Ｃﾌﾞﾛｯｸ　３位　　　　　⑥予線Ｂﾌﾞﾛｯｸ　３位

４０歳以上男女混合の部トーナメント

 ①予選Ｃﾌﾞﾛｯｸ　１位      ② 予選Ｂﾌﾞﾛｯｸ　２位　　　　③予線Ｃﾌﾞﾛｯｸ　2位   　　④予選Ｂﾌﾞﾛｯｸ　１位　　　　　　　　　　　　　　　

Ａｂｌａｚｅ　Ｂ

Ｓ・Ｐ・Ｍｏｌｌｙ’ｓ

ＡＲＡＭＡＣＨＩ’ｓ

第２試合負けたチーム

15:13
14:16
15:12

ＧＡＮＢＡ

ＯＮＥ Ａ

Ｓ・Ｐ・Ｍｏｌｌｙ’ｓ ＡＲＡＭＡＣＨＩ’ ｓ

Ｒｅｉｎｂｏｗｓ！Ｂ

Ａｂｌａｚｅ Ｂ

10:15
10:15

15:12
10:15
14:16

16:17
6:15

22 1 21

20

20


